
	
	
	

		



	
		
			
				
					
				
			
			
				
					
					
					
				

			
		

		
				Společnost
	Compliance
	Udržitelnost
	Reference
	Kariéra
	Newsletter
	Média
	Kontakty


			
					cs
					en
					de
			
		

	




	

	
		
	
		404 - Stránka nenalezena

	



	

	


	
		
			
		


			Společnost
	Compliance
	Udržitelnost
	Reference
	Média
	Newsletter
	Kontakty
	Roční zprávy
	Akcionáři
	Loga ke stažení
	Právní informace
	Prohlášení o soukromí
	Drážní rejstřík



			
				Právní informace
			
	
				Prohlášení o soukromí
			
	
				
					Nastavení cookies
				
			

 

			
				
					
				
			
	
				
					
				
			
	
				
					
				
			
	
				
					
				
			


	

	
		
			© Subterra a.s., 2024
		

		
			web vytvořil
			
				
			
		

	



	







	
		Cookies

		Tyto webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory cookies. Bližší informace o cookies získáte po kliknutí na tlačítko „Detailní nastavení“. Můžete si nastavit, které cookies budeme moci používat nebo nám udělit souhlas s používáním všech cookies kliknutím na tlačítko „Povolit všechny“. Nastavení cookies můžete kdykoliv změnit v zápatí našich webových stránek.

		

	Cookies jsou malé soubory uložené ve Vašem koncovém zařízení, do nichž se ukládají určitá nastavení a data, která si vyměňujete s našimi stránkami prostřednictvím svého prohlížeče. Obsahy těchto souborů jsou sdíleny mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, aby webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme pro analytické a marketingové účely.

	
		
			
			Technické a nutné cookies
			
				Pomáhají ke správnému fungování webových stránek a k přístupu k jejich zabezpečeným částem. Použití těchto cookies není možné odmítnout.
			
		
		
			
			Analytické cookies
			
				Umožňují analyzovat využívání webových stránek jejich návštěvníky, za účelem jejich vylepšování. Pomáhají nám získat informace o metrikách, počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
			
		
		
			
			Marketingové cookies
			
				Na základě vašich preferencí nám pomáhají nabídnout vám jen taková obchodní sdělení, která by vás mohla skutečně zajímat.
			
		
	


	
		Povolit zvolené
	
	


		

		
			
				Detailní nastavení
			
			
				Povolit všechny
			
		

		
			
		

	





		
		
		
